CLASSIFICA PROVVISORIA

Campionato CS| 2024 - Fimon Data: domenica 3 novembre 2024

Data creazione: 05/11/2024 00:58:49

& oRriBOS

Categoria: BIANCO

(Lunghezza 3170 m - Didlivello 50 m - Kmsf 3,67)

Pos.

Categoria: GIALLO F

Nome

Cadon Giovanni
Celato Camilla
Cestonaro Giulia
De Angelis Tiziana
Fornasiero Martino
Loche Ambra
Milanetto Martina
Mutterle Pietro
Santimaria Diletta
Silvestri Paola
Stevan Carla
Strapazzon Rosa
Tirello Sabrina
Toigo Laura Silvia
Trovo' Greta

Anno
1979
2017
2012
1969
2015
2018
1979
2019
2012
1973
1951
1947
1996
1984
1990

(Lunghezza 4160 m - Didlivello 140 m - Kmsf 5,56)

Categoria: GIALLO M

Nome

Rozzanigo Erika
Bordin Peatrizia
Dalpiaz Marianna
Scalabrin llenia
Rigon Stefania
Citton Claudia

Zarantoniello Valentina

Tuliss Sara
Ambros Irene
Gottin FRANCESCA
Fanchin Rosanna
GeremiaAlice Anna
Graziotto Roberta
Dal Lago Elisabetta

Anno
1994
1959
2008
1990
1975
1995
1997
1992
2012
1967
1953
1980
1981
1982

(Lunghezza 4160 m - Dislivello 140 m - Kmsf 5,56)
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Nome

Laghetto Matteo
Mercedi Sebastiano
CanellaAlessandro
Pozzan Danilo
Piaserico Paolo
Mazzucco Walter
Fornasiero Alberto
Paniz Denis

Celato Lorenzo
Vargiolu Tiziano
Ambrosi Dario
Campagner Paolo
Siviero Enrico
MiolaNicolo
Grotto Matteo
Bisceglie Domenico
Gorghetto Andrea
Campagnolo Andrea

Anno
1994
2007
1972
1954
1966
1959
2011
1976
2013
1972
2010
1951
1969
1993
1981
1977
1979
1966

Societa

A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...

OR. TREVISO

A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...

FRIULI MTB & OR.
MARENO OR.
OR. BASSANO 1982

A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...
EREBUS ORIENTAMENTO VI...
A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...
A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...

OR. BASSANO 1982
A.S.D MISQUILENSES OR.

A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...
A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...
A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...

Societa

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. G. GALILEI

A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...

OR. BASSANO 1982
ASIAGO 7 COMUNI SOK.
OR. BASSANO 1982

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

OR. PERGINE

A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...
EREBUS ORIENTAMENTO VI...

VICENZA OR. TEAM

A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...
A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...
A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...

Societa

EREBUS ORIENTAMENTO VI...
A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...
A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...

A.S.D MISQUILENSES OR.
VICENZA OR. TEAM

OR. G. GALILEI

MARENO OR.

A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...

OR. TREVISO
PADOVA OR.

A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...

OR. G. GALILEI
PADOVA OR.

EREBUS ORIENTAMENTO VI...

VICENZA OR. TEAM
FRIULI MTB & OR.

A.P.D. ARCES ASSOCIAZION...

VICENZA OR. TEAM
Licenza: Arces OK

ARRIVATI 15/15

Naz Tempo Punti
BN 005742 0,00
BN 011123 0,00
E R 005207 0,00
BN 0054.03 0,00
BN 0054.36 0,00
BN 012024 0,00
BN 010813 0,00
BN 005443 0,00
BN 0054.09 0,00
E R 00.50.20 0,00
ER 012025 0,00
BN 010438 0,00
BN 005350 0,00
E R 00.53.02 0,00
E R 005017 0,00
ARRIVATI 14/14
Naz Tempo Punti
BN 004458 100,00
BN 005344 83,68
E R 005829 76,89
BN 0109.05 65,09
BN 0109.29 64,72
BN 0110.29 63,80
BN 011123 62,99
BN 0116.16 58,96
ER 012623 52,05
BN 012752 51,18
BN 014302 43,64
ER 0218.07 32,56
BN 021836 32,44
BN 021836 32,44
ARRIVATI 28/28
Naz Tempo Punti
E R 00.43.06 100,00
BN 004748 90,17
BN 00.48.26 88,99
E R 0049.10 87,66
E R 00.50.02 86,14
BN 005129 83,72
BN 005201 82,86
E R 005253 81,50
E R 00.56.09 76,76
BN 005717 75,24
BN 005721 75,15
ER 005750 74,52
BN 010107 70,52
BN 010127 70,14
B R 010327 67,93
BN 010448 66,51
E R 010820 63,07
E R 011045 60,92
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...Categoria: GIALLOM

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
19  Stellin Davide 2009 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... HEN 0117.05 55,91
20  Caveggion Sergio 1953 VICENZA OR. TEAM BN 012941 48,06
21  Peruffo Lorenzo 1997 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... [EN 013052 47,43
22 Gozzer Giancarlo 1944 OR. CREA ROSSA BN 013439 45,54
23 Savio Francesco 1983 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... BN 013826 43,79
24 Carlesso Sergio 1954 OR. BASSANO 1982 BN 0149.26 39,38
25  Tamiozzo Giancarlo 1969 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... HEN 021345 32,22
- Volpi Samuel 1982 OR. BASSANO 1982 B 0 Punz Errata 0,00
- Cuman Daniele 1980 OR. BASSANO 1982 B 0 Ritirato 0,00
- Bianco Marco 1983 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... [E N Ritirato 0,00
Categoria: ROSSO F ARRIVATI 9/9
(Lunghezza 5630 m - Didlivello 220 m - Kmsf 7,83)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Lazzarini Sandra 1977 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... BN 011645 100,00
2  Maiotto Morena 1954 OR. G. GALILEI BN 012841 86,54
3  Cortese Serena 2006 ASIAGO 7 COMUNI S.O.K. BN 013521 80,49
4  David Donatella 1965 OR. G. GALILEI BN 014153 75,33
5 Baggio Marta 1978 OR. BASSANO 1982 BN 014516 72,91
6  Viviani MariaNicoletta 1969 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... BN 021033 58,79
7  Cecchinato Sara 1988 PADOVA OR. BN 024838 45,51
- Trzeszczkowska K atarzyna 1975 PADOVA OR. B B Ritirato 0,00
- Chitarin Teresa 1992 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... HE Nl Ritirato 0,00
Categoria: ROSSO M ARRIVATI 34/34
(Lunghezza 5630 m - Didlivello 220 m - Kmsf 7,83)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Stefani Alessandro 1997 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... EN 005130 100,00
2  Martignago Daniele 1983 OK MONTELLO BN 005415 94,93
3  Dani Alessandro 1993 EREBUS ORIENTAMENTOVI... BN 00.55.37 92,60
4 Biroli Gianni 1959 ORIENT EXPRESS VERONA BN 0100.28 85,17
5  Bettin Renato 1965 OR. SWALLOWSNOALE BN 010041 84,87
6  Ferrante Edoardo 2011 OR. LAGUNA NORD VENEZIA BN 010103 84,36
7  ZatraFilippo 1997 EREBUS ORIENTAMENTOVI... E§ N 010324 81,23
8  Salvador Giuseppe 1959 OR. SWALLOWSNOALE BN 010344 80,81
9  Favretto Giovanni 1993 EREBUS ORIENTAMENTOVI... E N 01.04.09 80,28
10  Ferrante Salvatore 1978 OR. LAGUNA NORD VENEZIA BN 010559 78,05
11  Martignago Armando 1950 OK MONTELLO BN 0106.27 77,50
12 Miatto Gianni 1966 OR. SWALLOWSNOALE BN 010828 75,22
13 Béllo Gregorio 1955 A.S.D MISQUILENSES OR. BN 010829 75,20
14  Conti Borbone Gianluca 1971 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... [EN 011049 72,72
15  Bisognin Giovanni 1947 EREBUS ORIENTAMENTOVI... E N 011254 70,64
16  Brazzoli Beniamino 1949 ORIENT EXPRESS VERONA BN 011631 67,31
17 Casarin Alessandro 1962 OR. SWALLOWSNOALE BN 011847 65,37
18  Ceron Michele 1972 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... [EN 01.19.02 65,16
19  Crivellaro Giacomo 2003 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... EN 011920 64,92
20  Gelmini Roberto 1972 ORIENT EXPRESS VERONA BN 012004 64,32
21  Sanzi Marco 1992 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... BN 012043 63,80
22 Conci Alessandro 1957 OR. CREA ROSSA BN 012221 62,54
23 Bortoliero Renato 1956 EREBUS ORIENTAMENTOVI... BN 01.24.29 60,96
24 Ambrosini Adriano 1957 ORIENT EXPRESS VERONA BN 012435 60,89
25  Zugno Luciano 1957 OR. LAGUNA NORD VENEZIA BN 012624 59,61
26  Mattiuzzo Rolando 1949 OR. G. GALILEI BN 012929 57,55
27 Zampieron Mirko 1979 PADOVA OR. BN 013204 55,94
28  TurazzaAndrea 1969 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... BN 013236 55,62
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...Categoria: ROSSO M

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
29  Tessarolo Dario 1974 A.S.D MISQUILENSES OR. BN 013302 55,36
30  Crivellaro Riccardo 2001 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... [EN 013831 52,28
31  Rappo Dario 1948 ORIENTWALKING.ORG BN 014753 47,74
32  Conte Fahio 1979 OR. BASSANO 1982 BN 020313 41,80
33 Cavedini Carlo Alberto 1956 ORIENT EXPRESS VERONA BN 021544 37,94
- Pozzerle Lucio 1959 ORIENT EXPRESS VERONA B 0 Punz. Mancante 0,00
Categoria: NERO F ARRIVATI 3/3
(Lunghezza 6910 m - Didlivello 325 m - Kmsf 10,16)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Sagginlrene 1989 EREBUS ORIENTAMENTOVI... HE N 01.18.08 100,00
2 Gavanlisa 1983 MARENO OR. BN 012101 96,44
3 Marchesini Alice 1987 OR. BASSANO 1982 BN 013003 86,77
Categoria: NERO M ARRIVATI 14/14
(Lunghezza 6910 m - Didlivello 325 m - Kmsf 10,16)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Bittarello Michele 1993 EREBUS ORIENTAMENTOVI... BN 005548 100,00
2  Zuffellato Jacopo 1991 EREBUSORIENTAMENTOVI... @§ N 01.02.27 89,35
3  Cortese Alberto 1986 A.P.D. ARCESASSOCIAZION... EN 01.06.59 83,30
4  Fornasiero Riccardo 1977 MARENO OR. BN 011036 79,04
5  Celato Simone 1978 OR. TREVISO BN 0116.26 73,00
6 Masiero Andrea 1966 EREBUSORIENTAMENTOVI... @§ N 011848 70,81
7  Donanzan Mariano 1958 A.S.D MISQUILENSES OR. BN 012304 67,17
8  Scapin Leonardo 1991 OR. G. GALILEI BN 012423 66,13
9  Albarello Alberto 1965 EREBUS ORIENTAMENTOVI... E§ N 013556 58,17
10 Lupato Damiano 1973 EREBUSORIENTAMENTOVI... @§ N 01.50.48 50,36
11  Hillebrand Stephan 1965 OR. PINE BN 015224 49,64
12 MaccaAndrea 1964 VICENZA OR. TEAM BN 0153.09 49,32
13  Brunello Gabriele 1970 EREBUS ORIENTAMENTOVI... E N 02.06.24 44,15
- Stefani Dario 1974 EREBUSORIENTAMENTOVI... @B N Punz. Mancante 0,00
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